PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 037/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134054/2023

A Secretaria Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais

e, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E

HOMOLOGA o presente processo licitatório:

OBJETO: Execução de Reforma e Adequação das UBS –

Unidade Básica de Saúde: Mangay, Panorama, São Luiz,

Vilarinho e Varocopa e da Unidade Básica do Laboratório Central,

para a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Amambai

– MS, Conforme PLANO DE AÇÃO 09032023-038713, ano

2023, Transferência Especial – Programa 09032023, conforme

Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico/Financeiro, Resumo

Geral, Memorial de Cálculo, Memorial Descritivo e Projetos,

constantes em anexo ao Edital, critério de julgamento de propostas

de preço MENOR PREÇO POR LOTE.

EMPRESA VENCEDORA:

VALDIR DE BRITO LTDA – Contratada.

CNPJ: 02.878.260/0001-90

VALOR TOTAL: R$ 663.776,67 (Seiscentos e sessenta e três

mil setecentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.51.91 – OBRAS EM ANDAMENTO

10.301.0015.1016.0000 – REFORMA DE UNIDADE DE

SAÚDE

Local e Data: Amambai/MS, 07 de Fevereiro de 2024.

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE